Unidad C Servicio .Identificador 
w 1.00 E4s : • i 93161700 32 o 

Cf.¡ 
LU cr: o, 

Descripción Precio Unitario 
2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO: SAN $995.63 
JUDAS TAOEO LUGAR: S DE MAYO OIAS: 

Descuento 
$0.00 

Importe 
$995.63 

$995.63 

$0.00 

$0.00 

$995.63 

Subtotal: 

Dese: 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 6311 OD MN Total: